
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente NSPRDC 10045065
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2017
a las 12:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro del equipamiento para el sistema de control LSS (Life Suport Sistem)
del Oceanogràfic de la Ciutat de les Arts i les Ciències

Valor estimado del contrato 122.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 147.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 122.000 EUR.

Clasificación CPV
48921000 - Sistema de automatización.

Plazo de Ejecución
112 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Honeywell SL
NIF B28154334

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 102.523,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 124.053,32 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato NSPRDC 10045065

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 15/09/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/09/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta de acuerdo con los requerimientos de CACSA
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HV5B9ZvHDE8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002707607 |  2017-536757 | vie, 15 sep 2017 12:21:26:630 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132846796560547774675716495720521985230 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HV5B9ZvHDE8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

